ỦY BAN NHÂN DÂN TP LÀO CAI
TRƯỜNG MN HOA ĐÀO

Số:        /TB-MNHĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

            Cốc Lếu, ngày  06 tháng 10 năm 2023

THÔNG BÁO CÔNG KHAI

Quyết định phê duyệt các khoản thu dịch vụ để phục vụ, hỗ trợ hoạt động giáo dục
năm học 2023-2024

Kính gửi:

      - Toàn thể viên chức Trường Mầm non Hoa Đào;

       - Cha mẹ học sinh trường Mầm non Ho-a Đào;

       - Các tổ chức và nhân dân trên địa bàn phường Cốc Lếu.

Căn cứ Nghị quyết số 11/2022/NQ-HĐND ngày 15/7/2022 của HĐND tỉnh

Quy định khoản thu, mức thu và cơ chế quản lý thu, chi các dịch vụ hỗ trợ hoạt
động giáo dục, đào tạo đối với cơ sở giáo dục công lập trên địa bàn tỉnh Lào Cai;

Căn cứ Nghị quyết số 04/2023/NQ-HĐND ngày 06/7/2023 của HĐND tỉnh
sửa đổi bổ xung một số nội dung của Nghị quyết 11/2022/NQ-HĐND ngày

15/7/2022 định khoản thu, mức thu và cơ chế quản lý thu, chi các dịch vụ hỗ trợ
hoạt động giáo dục, đào tạo đối với cơ sở giáo dục công lập trên địa bàn tỉnh Lào

Cai;

Căn cứ Công văn số 1319/SGD&ĐT-KHTH ngày 09/8/2022 của Sở Giáo

dục và Đào tạo Lào Cai về việc thực hiện Nghị quyết số 11/2022/NQ-HĐND ngày
15/7/2022 của Hội đồng nhân dân tỉnh;

Căn cứ công văn số 431/PGD&ĐT-HCTH ngày 23/8/2023 hướng dẫn thực

hiện kinh phí xã hội hóa giáo dục;

  Căn cứ Quyết định 3087/QĐ-UBND ngày 08/9/2023 về việc thành lập Tổ thẩm

định các khoản thu, chi vận động tài trợ và dịch vụ hỗ trợ hoạt động giáo dục trong các
cơ sở giáo dục trên địa bàn thành phố Lào Cai, năm học 2023-2024;

Trường Mầm non Hoa Đào thông báo công khai Quyết định phê duyệt số:
952/QĐ-UBND ngày 06/10/2023 của UBND thành phố Lào Cai  V/v phê duyệt các

khoản thu dịch vụ hỗ trợ hoạt động giáo dục của các cơ sở giáo dục công lập trên địa
bàn thành phố Lào Cai, năm học 2023- 2024;

1. Thời gian công khai: Từ ngày 07/10/2023 đến hết ngày 13/10/2023.

2. Địa điểm công khai: Dán tại bảng thông báo, trên wedsai nhà trường, tuyên

truyền tới phụ huynh các lớp;

3. Nội dung công khai: Quyết định số: 952/QĐ-UBND ngày 06/10/2023 của

UBND thành phố Lào Cai;

Trên đây là thông báo về việc niêm yết công khai Quyết định phê duyệt số:

952/QĐ-UBND ngày 06/10/2023 của UBND thành phố Lào Cai  V/v phê duyệt các
khoản thu dịch vụ hỗ trợ hoạt động giáo dục của các cơ sở giáo dục công lập trên địa
bàn thành phố Lào Cai, năm học 2023- 2024;

 Do thời gian niêm yết có liên quan đến việc thực hiện kế hoạch của nhà trường,
đề nghị phụ huynh học sinh, cán bộ giáo viên, nhân viên và nhân dân xem kỹ. Nếu có

thắc mắc hoặc đóng góp ý kiến mời gặp ban giám hiệu trường mầm non Hoa Đào giải
quyết hoặc liên hệ số điện thoại :0984.939.557(Đ/c Nga)

Trường mầm non Hoa Đào thông báo đến toàn thể viên chức, cha mẹ học sinh,
các tổ chức và nhân dân được biết.

Nơi nhận:          HIỆU TRƯỞNG
- Như trên
- Dán tại bảng thông báo
- Lưu: VT.

              Nông Thị Nga

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-11T14:31:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nông Thị Nga<nongthinga.mndt@elc.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-11T16:31:48+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Trường Mầm non Duyên Hải<mnduyenhai@elc.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-11T16:31:53+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Trường Mầm non Duyên Hải<mnduyenhai@elc.vn> đã ký lên văn bản này!